De mier pedes ¢jus.. Debet explicari relative,
ad priora verba: accubuifti ut Leo, €9 gquafi Leg-
na, nempe: ficut predam Leo inter pedes fuos,
ira retinet, ut nullus audeat eam ei eripere , fic
Judas inter pedes , feu in poteftate, ita fce-
ptrumy & regnum tamdiu ficuc Lea tenebit, do-
nec Meffias veniat,

Vox
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Vox vero f.”,;,z , qon cft u,“ accipicnda 5 ut
cenfeacur Jacob Patciarcha pradixifle fceperum,
feu authoritatem imdcmrimm femper permans
{uram usqs ad Me/fiam in {ola Tribu Juda. Nam
€x bcwpcum uu.' conitat Moy 'ku, (/ ]C_;»u« UUl
I€xerunt P() }Ll UHL (s'¢ "l"lln:“' p()[‘-itdn(. N CxXer-
cuerunt, non fuilie ex tribu Fuda: Sed Moy! les
fuic ex mlm[v:’, & Josué, ex tribu Ephraim,
Inter judices poftea , qui fummam potcitaccm
exercuerunt , duo tantum fuere ex tribu Ju daa,
videlicee: Orboniel, & dbefan. b poft caprivi-
tatem Babylonicam 1nmcmum Dmnmium ) u
Virga direttionis tuit peaes Pontitices |, qui tu-
erant ex tribu Lews. Igitur Patriarcha Jaceb
non ita Judz {ce ptrum , feu virgam directionis
plomxlvt, ut fem pu in fola ejus ‘tribu manerer,
fed quia nobilior femper inter alias fuit Tribus
Juc.a, & quia Px'*)‘lctz(.o {piritu Jacob pravidit
ex Juda Filio ‘LAo duml“m\.r‘.uam fore totam
Gentem Judaicam , ficut defalto nomine abatur,
& nominatur, ideod; in Juda Filio {uo toti gen-
ti Judaica pradixic hanc veritatem  Propheti-
cam, quod nc:.‘,pt' f}ju;}'z}, feu gente Judaica a
Juda denominata, non auferecur {ceptrum, feu
iu,;rf'ma poteftas dominij, ita, ut hmpar ex gen-
thud(ma aliquis fit Dq\ , vel Imperium exer
cens, quih alxat virgam dire€ "i)me in populo
Judaico » donec veniat Meflias &9 I‘If:‘ crit expe-
Clatio gentium,

Sed Jefits Chriftus Natus eft eo tempore, quo
fCCPUUIH, {eu virga direttionis, & Regia, vel
Duca-
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Ducalis dignitas non fulum a Tribu Juda, fed
etiam a tota gente Judaica ablata eft » tranfiitd;
ad alienigenam , ‘ergo Yefiis Chriftus debuit efle
Meffizs a Jacobo pradiGtus, Nam Jelus Chri-
ftus natus eft Herode regnance in Judza, ficut
legitur Math: 2. Et cuiliber notum eft: Herodes
autem fuit alienigena , &
Juda ca oriund

CT lib: 1.

nullatents ex gente
: Jolephus enim /sb: 14. antig:
Cap: 23. t{/}/vf'i'i[ ffcroz:c’ﬂ'l
injfé  item lib:s,
antigu: ait: Herodem, Imi%:;um‘n occilo Antigo-
no ultimo ex genere Judzorum Principe a Ro-
manis Rex Judza confirmatus fuir Judzorum
inflituta peregrinis ritibus violaffe, Davidis fe-
pulchrum reclufifle, eos omnes ingeremifle, qui
ex ftirpe erant Regia oriundi , & omnes | bros,
qui de Judaicorum Regum genealogia confcripti
erant, conquiri, & comburi juflile 5 ne videli-
cet: genti Herodiang , utpote quz nec-ex Da-
vidis familia, nec ex Judaico Genere prodierat,
aditus ad Regnum pracluderecur. Deinde quo-
mado pouit effe ex genere Judzorum , qui
primores Judzorum idcirco concelufic , & So-
rori {ua Salome juffit, ut poft {uam morcem oc-
ciderentur. .Ex his itag; momentis , & publica
Judaorum fama conftat Herodem alienigenam
Idum2um fuiffe, fed illo Regnante Chriftus Je-
fus natus eft, (ut cuilibet conftat, ) ergo dum
fceptrum, feu poteftas regia, aut Ducalis non
folum™ 4 Juda, fed 3 tora gente Judaica ablata
eft, & ad alienigenam tranfiit, natus eft Fefis
Chriftus